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Szanowni Państwo ! Szanowny Darczyńco !

 

W  imieniu w łasnym oraz wszystkich pracowników Ośrodka Badawczo – Naukowo - Dydaktycznego
Chorób Otępiennych, a przede wszystkim w imieniu  naszych pacjentów, serdecznie proszę o
przekazanie Ośrodkowi Alzheimerowskiemu w Ścinaw ie poprzez Dolnośląską Fundację Rozwoju
Ochrony Zdrow ia we Wrocław iu

Plik do pobrania

 

 

Ośrodek Alzheimerowski w Ścinawie
ul. Jana Pawła II 12

59-330 Ścinawa

 

Zaprasza

Do skorzystania z naszej formy pomocy adresowanej do pacjentów z zaburzeniami poznawczymi, oferujemy usługi komercyjne (poza
św iadczeniami finansowanymi  przez Narodowy Fundusz Zdrow ia).
Proponujemy krótkotrwałe ( do 4 tygodni z możliwością ewentualnego przedłużenia) pobyty o charakterze opiekuńczym, z grupowym
treningiem poznawczym i ruchowym.
Ta forma pomocy przeznaczona jest dla pacjentów cierpiących na lekkie lub umiarkowane otępienie w dobrym, stabilnym stanie
somatycznym.
Nieodzowna jest wstępna kwalifikacja
lekarska w Ośrodku przed planowanym pobytem pacjenta.

Szczegółowe informacje
w Sekretariacie Medycznym pokój 24,

lub pod numerem telefonu (76) 849-16-65

  

Ośrodek Alzheimerowski w Ścinaw ie jest jedyną w Polsce i drugą w Europie placówką badawczą pośw ięconą chorobom otępiennym, która
jest sfinansowana z funduszy Unii Europejskiej. Znajdują się w nim dwa oddziały: neurologiczny i psychogeriatryczny, dysponujące łącznie 67
miejscami w pokojach jedno- i dwuosobowych. Placówka oferuje ponadto pokoje hotelowe dla krewnych pacjentów, któzy chcielby im
towarzyszyć w czasie pobytu w Ośrodku.

26.09.2012 13:06 O nas w prasie 
Zaczęło się dość prozaicznie nieco ponad dekadę temu od pewnego filmu, a dziś po pięciu latach działalności Ośrodek Alzheimerowski w
Ścinawie zajmuje pierwsze miejsce w Polsce w leczeniu pacjentów cierpiących na tę chorobę. W 2011roku zdiagnozowano tu 621 osób
chorobą Alzheimera. Według warszawskiej centrali Narodowego Funduszu Zdrow ia ścinawska placówka wyprzedził a nawet ośrodki ze
stolicy. Wracając do początków Michał Hajtko, dyrektor Ośrodka Alzheimerowskiego, był wówczas dyrektorem wydziału zdrow ia w lubińskim
starostw ie powiatowym. Któregoś w ieczoru obejrzał w telew izji film o starszym człow ieku, który wyszedł z domu i nie potrafił do niego
wrócić.

18.09.2012 08:39 Jubileusz Ośrodka Alzheimerowskiego 
Jubileusz Ośrodka Alzheimerowskiego

16.05.2012 15:31 Seminarium Neuropsychologiczne 
Już po raz piąty w Ośrodku Alzheimerowskim w Ścinaw ie, we współpracy z Oddziałem Terenowym Polskiego Towarzystwa
Psychologicznego, odbędzie się międzynarodowe Seminarium Neuropsychologiczne pośw ięcone funkcjonowaniu mózgu. W tym roku
zaproszenie do wygłoszenia wykładów przyjęli: dr Anna Pujol z kliniki CLONUS z Palma de Mallorca (Hiszpania), profesor Michael Niedeggen z
Uniwersytetu w Berlinie, mgr Ewa Okręglicka – Forysiak z Instytutu Psychologii Uniwersytetu Wrocławskiego oraz dr Przemysław Bąbel z
Instytutu Psychologii Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie.

08.02.2012 14:22 Nowa oferta 
Zapraszamy do skorzystania z nowej formy pomocy adresowanej do pacjentów z zaburzeniami poznawczymi, oferujemy usługi komercyjnie
( poza św iadczeniami finansowanymi przez Narodowy Fundusz Zdrow ia ). Proponujemy krótkotrwałe ( do 4 tygodni, z możliwością
ewentualnego przedłużenia) pobyty o charakterze opiekuńczym, z grupowym treningiem poznawczym. Ta forma pomocy przeznaczona
jest dla pacjentów cierpiących na lekkie lub umiarkowane otępienie w dobrym, stabilnym stanie somatycznym. Nieodzowna jest wstępna
kwalifikacja lekarska w Ośrodku przed planowanym pobytem pacjenta.
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